平成２７年１２月１７日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  山   善

代表者名 代表取締役社長   中田   繞

                             （コード番号 8051 東証第１部）

                                     問合せ先 広 報・ＩＲ 室 長  尾崎 良寛

                            （ＴＥＬ ０６－６５３４－３０９５ ）

人事異動のお知らせ

  下記の通り、人事異動を決定しましたので、お知らせ致します。

記

執行役員人事

（平成 28年 1月 1日付）

氏名 新職 前職

山岸 愛
執行役員 国際事業本部 副本部長

兼 機工部長 兼 欧州現法長

執行役員 国際事業本部 副本部長

兼 機工部長

以上